1. Summa XVIII. *ũ. XIII. β. h.*

[Pag. 260.]

Item dominus Michael Hass vicarius ecclesie in Betzingen¹ de collacione Johannitarum in Rottwil licet alibi minus reperitur, hincinde tamen stetit priori taxe, habet XXXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVIII. β. h.* Ita est Michahel Hass.

Item dominus Johannes Staijmar vicarius ecclesie in Offerdingen³ incorporate dictis dominis Johannitis in Rottwil habet XLV. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. V. β. h.* Ita est Joannes Staimer.

Item dominus Matheus Fabri capellanus sive primissarius in ecclesia Walddorff³, non reperio in priori registro, non comparuit sed solvit per predictum dominum Johannem, habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Matheus Fabri.

Item dominus Nicolaus Senn plebanus sive vicarius ecclesie in Blietzhusen³ incorporata (sic) monasterio in Schaffhusen habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Nicolaus Senn.

Item dominus Steffanus Vrach capellanus altaris Beate Virginis in capella Sancti Nicolai habet XXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.*

Item dominus Mathias Gerwer plebanus ecclesie in Pfullingen, est incorporata ecclesia monasterio Salem, habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Jacobus Schriber primissarius in Pfullingen habet XXXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVIII. β. h.*

Item dominus Petrus Feringer capellanus altaris S. Crucis et Andree habet XXXIII. *ũ. h.* cum presencijs, quas deduxit, eciam alias haberet XXIII. *ũ. h.*, solvit tam pro eo quam duobus precedentibus ex Pfullingen et dedit de illo beneficio I. *ũ. XIII. β. h.* P. Feringer scripsit. — Item dominus Joseph Campanifusoris capellanus altaris S. Nicolai in capella S. Nicolai habet absque presencijs XX. *ũ. h.* et nondum habet presencias, solvit I. *ũ. h.* Ita est Joseph predictus.

2. Summa XVII. *ũ. III. β. h.*

[Pag. 261.]

Item dominus Vlrucus Vngelter capellanus altaris Cosme et Damiani in capella Beate Virginis in Rutlingen et in eodem altari sunt duo beneficia, prout supra, alius eciam solvit, habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit II. *ũ. X. β. h.* Ita est Vlrichus Vngelter. — Item dominus Ludwicus Decker capellanus altaris Sancti Michaelis apud S. Petrum habet XXX. *ũ.* solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Conradus Thome capellanus altaris dicti Rûlerin

vel Sanctorum Nicolai et Michaelis apud S. Petrum in dextro latere habet unacum presencijs XXXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib. XVI. β. h.* — Item dominus Wernherus Coci capellanus altaris Sancti Georij in capella Beate Virginis in Rütlingen habet cum presencijs XXXIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. XIII. β. VI. h.* — Item dominus Nicolaus Sajler capellanus altaris S. Crucis in capella Beate Virginis in Rutlingen habet unacum presencijs XXXI. *ib. h.*, solvit I. *ib. XI. β. h.* — Item dominus Georius Frick capellanus altaris Sanctorum Andree, Kathrine, Barbare, Martini in ecclesia S. Petri habet absque presencijs XX. *ib. h.*, quia, ut dicitur, non utitur presencijs, solvit I. *ib. h.*